



TYCHOWSKIE WIEŚCI

Nr 6

21 czerwca 2005 roku

egzemplarz bezpłatny

ISSN 1734-1418

XIII Bieg Papieski

12 czerwca w Karlinie rozegrano XIII BIEG PAPIESKI im. Jana Pawła II. **Bardzo dobry występ zanotowali gimnazjaliści z Tychowa**, którzy zajęli w łącznej klasyfikacji I miejsce i otrzymali czek na kwotę 1500 złotych na zakup sprzętu sportowego. Szko-

łę reprezentowali:

Joanna Lesińska, Renata Łowicka (VI), Żaneta Witczak (IV), Justyna Pindor, Ilona Biskot, Anna Wieczorek, Łukasz Jadziński, Mateusz Baranowski, Mateusz Bednarczyk, Sergiej Kołotiuik (V), Tomasz Kowalski (II), Damian Baranowski - w nawiasach podane miejsca indywidualne.

Młodzież z klas gimnazjalnych z Dobrowa wywalczyła II miejsce i przywiozła czek na 1.000,-zł.

Szkoła Podstawowa w Tychowie zajęła II miejsce i otrzymała czek na 1.000 zł, indywidualnie **Mateusz Niemczewski** wygrał bieg w kategorii szkół podstawowych.



Reprezentacja Gimnazjum w Tychowie z opiekunami i czekiem na 1.500,-zł.

Szukają Dyrektora!

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty poszukuje kandydatów na stanowisko Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu. Wymagania: wykształcenie wyższe, min. 5 lat stażu pracy, z tego 3 lata na stanowisku kierowniczym, znajomość języka obcego, mobilność - samochód i prawo jazdy. **Szczegółowych informacji udziela biuro Związku pod nr tel.: 311 72 47. oferty przyjmowane są do końca czerwca br.**

IV Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze

26 czerwca (niedziela) na stadionie sportowym w Tychowie o godz. 10.00 rozpoczyna się IV Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze, w których wezmą udział jednostki strażackie z terenu powiatu białogardzkiego. W swoich konkurencjach startować będą drużyny młodzieżowe, kobiece i męskie. Odwiedzą nas również strażacy z Niemiec, którzy także chcą spróbować swoich sił i umiejętności w przewidzianych przez organizatora konkurencjach. Będziemy mieli okazję podziwiać strażaków w ćwiczeniach bojowych i sztafecie pożarniczej. Dla kibiców przewidziana jest darmowa grochówka wojskowa i pokazy sprzętu pożarniczego.

Obsługę gastronomiczną zapewnia restauracja "Jutrzenka" z Tychowa. Dla dzieci na pewno znajdzie się wata cukrowa, i popcorn. **Zapraszamy do wspólnej zabawy całej rodziny.**

UWAGA RODZICE!

Wnioski o stypendia szkolne na rok 2005/2006 będą przyjmowane od 1.08.2005 do 15.09.2005. Termin przyjmowania wniosków nie będzie przedłużany. W przypadku składania wniosku w sierpniu należy przedstawić dochody za lipiec, we wrześniu za sierpień. Druki wniosków dostępne są w szkołach, GOPS-ie i Urzędzie Gminy.

Tychowo na ludowo

23 lipca na stadionie sportowym w Tychowie odbędzie się **IV Regionalny Przegląd Zespołów i Solistów Ludowych - "Tychowo na ludowo 2005"**. Spróbujemy wciągnąć w imprezę więcej publiczności i zorganizujemy ją na świeżym powietrzu. Będzie scena, będzie namiot biesiadny, będzie loteria! A wieczorem będzie zabawa!

Więści z Sesji Rady Gminy Tychowo

8 czerwca 2005r. w Urzędzie Gminy odbyła się XXVII Sesja Rady Gminy Tychowo. W Sesji Rady Gminy wzięło udział 13 radnych. Na Sesji zostały podjęte następujące uchwały:

1. Nasze Gimnazjum w Tychowie zwróciło się z prośbą o nadanie imienia "Jana Pawła II". W związku z tym Rada przyjęła stosowną uchwałę w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Tychowie.
2. W sprawie przyjęcia zmian w statucie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.
3. W sprawie zaopiniowania zweryfikowanego planu aglomeracji Tychowo.
4. Na szczególną uwagę zasługuje uchwała w sprawie budowy zbiornika przeciwpowodziowego w Osówku, której tekst drukujemy.

Uchwała Nr XXVII/256/05 Rady Gminy Tychowo z dnia 8 czerwca 2005 r. w sprawie budowy zbiornika przeciwpowodziowego w Osówku

Rada Gminy Tychowo uchwała, co następuje:

Rada Gminy Tychowo wyraża swoją głęboką dezaprobatę w stosunku do Starostwa Powiatowego w Białogardzie za podejmowanie działania w sprawie budowy "suchego" zbiornika przeciwpowodziowego na rzece Parsęcie w Osówku.

Starostwo Powiatowe w Białogardzie zbierając podpisy pod apelem mieszkańców powiatu białogardzkiego do Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie, w tym też od mieszkańców gminy Tychowo w sprawie podjęcia decyzji o budowie "suchego" zbiornika przeciwpowodziowego w Osówku **postępuje wbrew podjętej uchwale intencyjnej Rady Gminy Tychowo podjętej w dniu 29 kwietnia 2005r. w sprawie budowy przeciwpowodziowego zbiornika retencyjnego "mokrego"**.

Uchwała taka została podjęta przez Radę Gminy jednogłośnie. W przypadku dalszego propagowania w mniemaniu Starosty Białogardzkiego jedynie słusznej koncepcji budowy "suchego" zbiornika przeciwpowodziowego w Osówku, Rada Gminy Tychowo wystąpi z inicjatywą przeprowadzenia na terenie Gminy Tychowo - referendum w sprawie wyboru rodzaju zbiornika przeciwpowodziowego w Osówku.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Gimnazjaliści w Licheniu

14 maja 2005r.(sobota) odbyła się wycieczka do Lichenia, zorganizowana przez p. **Genowefę Kucmerę** oraz **Kamilię Stolarską**, w której wzięli udział gimnazjaliści z Tychowa. Podczas wycieczki uczniowie mogli podziwiać nowo wybudowaną bazylikę Najświętszej Marii Panny, wejść na wieżę licheńską oraz na górę Golgotę. Mieliśmy okazję zobaczyć słynny Lasek Grąbliński - miejsce, w którym ukazała się Matka Boża pasterzowi Mikołajowi z Grąblina oraz przejść szlakiem drogi krzyżowej. Wszyscy wrócili zadowoleni i pod wielkim wrażeniem. Szczególne podziękowania dla sponsorów.

Genowefa Kuczmera, Kamila Stolarska
- nauczycielki Gimnazjum w Tychowie



Nasi śpiewają w Gryficach



Tegoroczna CZKAWA, czyli festiwal Piosenki Harcerskiej i Turystycznej w Gryficach, był wyjątkowy pod każdym względem. Jako że była to 10 rocznica tej imprezy, spotkaliśmy się tam w wyjątkowym miejscu, mianowicie w miasteczku namiotowym rozbitym w samym centrum miasta, a właściwie parku miejskim. Oprócz oczywiście samych koncertów (jak zwykle licznych i na dobrym poziomie), organizatorzy zapewnili dodatkowe atrakcje. Odbył się spływ kajakowy rzeką Regą,

oraz wycieczka ciuchcią retro do latarni morskiej w Niechorzu. Pogoda sprzyjała niesamowicie, więc wszystko udało się wspinać. Nasze 3 tychowskie zespoły Skrzaty powracają, Novi i Eridu, stanęły na wysokości zadania i bardzo dobrze się zaprezentowały. Szczególne pochwały dotyczą zespołu Novi, który w swej kategorii zdobył I miejsce. Puchar burmistrza Gryfic i namiot 4-osobowy to tylko skromna nagroda dla ich dobrej, rzetelnej pracy. Gratulacje i życzenia kolejnych sukcesów.

Pożar w szkole!

3 czerwca br. w Zespole Szkół w Dobrowie przygotowano gminne ćwiczenia obrony cywilnej. Przeprowadzono pozorowaną akcją ratunkową podczas wystąpienia zagrożenia pożarowego budynku szkolnego. Dzieci ewakuowano na szkolne boisko, rannych uczniów strażacy przetransportowali do punktu pierwszej pomocy medycznej, w którym pomocy udzielały nasze Joannit-

ki pod kierownictwem doktora **M. Brzuchacza**. Drogi dojazdowe kontrolowała tychowska policja. Na polecenie Szefa Zespołu Reagowania Kryzysowego - **K. Dobrzańskiej** akcją ratunkową kierował Komendant Gminny OSP **I. Cegiela**. Ćwiczenie zakończyło się pełnym sukcesem - wszystkich uratowano. Dyrekcja szkoły ugościła członków zespołu i siły ratownicze pyszną grochówką.

Dostęp do Internetu

W poprzednich "Więściach" opisywaliśmy ofertę na stałą, bezprzewodowy dostęp do Internetu oferowany przez Telekomunikację Kolejową. Dzisiaj pragniemy poinformować, że wszyscy zainteresowani mają możliwość zadeklarowania chęci posiadania tego typu łącza. Na parterze Urzędu Gminy udostępnione są do pobrania wnioski o zawarcie umowy o świadczenie usługi. Nadmienić należy, że wnioski te

służą tylko do poinformowania usługodawcy o liczbie chętnych i nie są traktowane jako zobowiązanie wykupienia usługi.

Drugą firmą zainteresowaną tychowskim rynkiem usług dostępu do sieci jest "SZYPERK" z siedzibą w Białogardzie. Zapisy do "SZYPERKA" prowadzone są w Agencji Przyszłość 2000.

Obie firmy proponują Klientom podobne warunki tzn. łącze radiowe, symetryczne, którego cena jest zależna od szybkości transferu danych. Wybór odpowiedniej firmy zależy tylko od klientów.

Wójt Gminy Tychowo informuje, że zostaną **wykazane do sprzedaży** niżej wymienione nieruchomości, stanowiące własność Gminy Tychowo:
- **działka nr 91/5** o pow. 1.369 m² (KW nr 22125) zabudowana budynkiem mieszkalnym i gospodarczym, położona w Bukowie - **cena sprzedaży 5.000,00 zł + VAT** (sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy)
- **działka nr 271** o pow. 2.312 m² (KW nr 25903) zabudowana budynkiem ośrodka zdrowia i budynkiem gospodarczym, po-

Gmina sprzedaje

łożona w Dobrowie - **cena wywoławcza 33.000,00 zł + VAT** (sprzedaż w drodze ograniczonego przetargu ofertowego)
- **działka nr 596/13** o pow. 185 m² (KW nr 1522) położona w Tychowie - **cena sprzedaży 950,00 zł + 22% VAT** (sprzedaż w trybie bezprzetargowym na poprawę zagospodarowania przyległej nieruchomości)

- **działka nr 378** o pow. 18 m² (KW nr 22343) zabudowana budynkiem garażowym - **cena wywoławcza 1.500,00 zł + VAT** (sprzedaż w drodze publicznego przetargu ustnego)
- **lokal mieszkalny nr 11** o powierzchni użytkowej 54,00 m² położony w Dobrowie, w budynku nr 42 z pomieszczeniami przynależnymi (KW lokalu nr

22341, KW bud. gospodarczego nr 22342) - **cena wywoławcza 28.000,00 zł + VAT** (sprzedaż w drodze publicznego przetargu ustnego)
- **działka nr 674** o pow. 902 m² (KW nr 16143) położona w Tychowie - **cena sprzedaży 7.000,00 zł + VAT** (sprzedaż w drodze publicznego przetargu ustnego)

Wójt Gminy Tychowo informuje, że wykazał do dzierżawy w drodze publicznego przetargu ustnego część **działki nr 74/1** o pow. 20 m² (KW nr 7140)

Wieści sportowe



Gimnazjada

9 czerwca 2005 roku na stadionie miejskim w Białogardzie rozegrano finały Gimnazjady w lekkiej atletyce. Bardzo dobry występ zanotowała **Monika Machcińska**, uczennica Gimnazjum w Tychowie, która w konkurencji rzutu dyskiem zdobyła złoty medal. Bardzo niewiele zabrakło Monice, aby w konkursie skoku w dal zdobyła medal. Ostatecznie została sklasyfikowana na czwartym miejscu. Na 7 miejscu ukończył zawody rzutu dyskiem **Wojciech Krycki**.



Monika Machcińska złota medalistka Gimnazjady w rzucie dyskiem

Otwarte Mistrzostwa ZSP

Na obiektach sportowych ZSP w Tychowie zorganizowano otwarte mistrzostwa dla uczniów gimnazjów. W konkurencjach sportowych i rekreacyjnych startowały gimnazja z Rąbina, Dobrowa i Tychowa. Wyniki końcowe.

Chłopcy - 1. Rąbino 2. Tychowo 3. Dobrowo

Dziewczęta 1. Rąbino 2. Dobrowo 3. Tychowo

Mistrzostwa Powiatu w Trójboju Lekkoatletycznym Szkół Podstawowych

I miejsce indywidualnie zajęli **Patrycja Parzuchowska** i **Rafał Mazurowski** z SP Tychowo.

GMLKS "Głaz" w ostatnich meczach wygrał z "Pogonią" Połczyn 1:0. a z "Lechem" Czaplinek wygrał 2:1.

"Graf" Bukówko przegrał u siebie z "Syreną-Grot" Rymań 1:3.

27 maja odbyły się zawody sportowe w Bukówku. Grano na nich w piłkę nożną, siatkówkę, skakano na skakance i w workach, rzucano piłką palantową i wszyscy się świetnie bawili. Imprezę zakończono wspólnym ogniskiem. Organizatorzy dziękują **Agnieszce** i **Krzysztofowi Ponikwia** za ufundowanie nagród.

Darczyńcy "Bezpieczna gmina"

Przedstawiamy poniżej listę darczyńców, którzy odpowiedzieli na nasz apel dotyczący społecznej zbiórki pieniędzy na nowy samochód dla naszego Posterunku Policji.

1. Nadleśnictwo Tychowo
2. Arla Foods Sp. z o.o. Gościno
3. Pommernfisch Sp. z o.o. Tychowo
4. Cometa Biuro Handl. Zagr. E.Popiel - Filia Nr 5 Warszawa
5. PHU Mechanik Sp. z o.o.
6. Andrzej Kazimierz Ordon - Kopalnia Kredy, Postomino
7. Remondis Sanitech Poznań Sp. z o.o.
8. Pracownicy Urzędu Gminy Tychowo

9. Barbara Giedroń Restauracja Jutrzenka Tychowo
10. Zakład Produkcyjny Wigo - Witold Witkowski Podborsko
11. Jan Maria Leśniewski Piaseczno
12. Mieczysław Kowalski St. Dębno
13. Henryka i Marian Szabla

Czekamy jeszcze na obiecana wpłatę od firmy Polfisch, dzięki której kwota powinna wzrosnąć o kilkanaście %. Zbiórka wciąż jest prowadzona, więc można jeszcze okazać swą hojność i przychylność, która na pewno zaowocuje wzrostem bezpieczeństwa w naszej gminie.

Kącik satyryczny



Obok prezentujemy Państwu zdjęcie zrobione na terenie naszej gminy. Jak widać prezentuje ono zabronione prawem wypalanie śmieci.

Pierwsza osoba, która rozpozna miejsce, w którym odbywa się ten nielegalny proceder i powiadomi redakcję, otrzyma nagrodę i podziękowanie Wójta.

Zapraszam do wzięcia udziału w "konkursie" na wnikliwego obserwatora.

Postaw na makulaturę

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Tychowie pod kierunkiem opiekunów: P. Katarzyny Kalbarczyk i Beaty Pietrzak, postanowili wesprzeć akcję prowadzoną przez Towarzystwo Zielonych GAJA pod hasłem **"Postaw na makulaturę. Zeszyty szkolne mogą ratować lasy"**.

Akcja trwała od 1.03.05 do 15.06.05r. w tak krótkim czasie uczniowie zebrali aż tonę makulatury i tym samym przyczynili się do uratowania wielu drzew. Najbardziej zaangażowani w akcję zostali nagrodzeni dyplomami i słownikami.

Wszystkich mieszkańców Tychowa i okolic prosimy o włączenie się do zbiórki, która zostanie wznowiona 1 września 2005r.

Wystawa

W dniu 15 czerwca br. w sali 206 Domu Kultury w Tychowie (II piętro) odbyło się uroczyste otwarcie wystawy prac dzieci i młodzieży uczęszczającej na zajęcia Koła plastycznego jak i prac lokalnych twórców amatorów. Otwarcie wystawy zapoczątkowało działalność Galerii, w której od tegoż dnia będą organizowane wystawy plastyczne.

Wystawa będzie dostępna dla zwiedzających we wtorki, środy i piątki w godzinach 9.00-15.00. Zapraszamy.

Podziękowania

W dniu 30.05.2005 r. z okazji Dnia Dziecka odbył się wyjazd do Bałtyckiego Teatru Dramatycznego w Koszalinie, w którym uczestniczyły dzieci ze Środowiskowych Ognisk Wychowawczych z Tychowa i Kowalek oraz ze Świetlicy Środowiskowej w Smęcinie. Wspaniałych, pouczających, nowych doświadczeń i niezapomnianych chwil dostarczyła dzieciom sztuka "Pinochio". Dla większości było to pierwsze spotkanie z teatrem. Każde dziecko otrzymało również drobne upominki w postaci słodyczy. **W związku z tym opiekunowie ognisk i świetlicy, a przede wszystkim dzieci, dziękują serdecznie za okazaną pomoc, zaangażowanie i współpracę w organizacji tego wyjazdu.**

Na uwagę zasługuje fakt, że bez dobrego serca i bezinteresownych chęci p. **Katarzyny Sadowskiej** wyjazd byłby niemożliwy. Pani Zofii Jarzębskiej dziękujemy równie ślicznie za pomoc w sprawowaniu opieki nad grupą.

Opiekunowie placówek:
Agata Grzyb, Dorota Palinowska,
Wojciech Galiński

Sołtys Motarzyna dziękuje wójtowi i Radzie Gminy Tychowo za rozpoczęcie remontu drogi asfaltowej w kierunku Dobra.

Pomoc społeczna

Rozpoczynamy publikację cyklu artykułów dotyczących historii i obecnych form działania pomocy społecznej, autorstwa Alicji Kryckiej-Sumińskiej.

1. Przeobrażenia w zakresie opieki i pomocy społecznej na przestrzeni dziejów

Polityka społeczna jest najczęściej definiowana jako zorganizowane działanie państwa i innych podmiotów, zmierzające ku optymalnemu przekształceniu środowiska społecznego, tak by umożliwiło ono funkcjonowanie jednostek i grup społecznych.

Historia ludzkości wskazuje, że działania zaliczane dzisiaj do zakresu polityki społecznej, wyprzedzały w czasie pojawienie się refleksji uogólniającej. Zaradność zbiorowa powodowała powstawanie różnorodnych urządzeń społecznych, tworzonych przez grupy terytorialne czy zawodowe w celu ochrony swoich możliwości życiowych, wywierania nacisku na inne zbiorowości dla poprawienia własnej sytuacji, ochrony słabszych członków zbiorowości.

Bez zbytej przesady można powiedzieć, że rozwój polityki społecznej wyraża się najpełniej w ewolucji systemu zabezpieczenia społecznego. Ten jeden z najstarszych działów polityki społecznej, obejmującej swym zakresem problematykę ubezpieczeniową, zaopatrzeniową i pomoc społeczną sięga korzeniami elementarnych form pomocy wzajemnej, świadczonej na rzecz członków wspólnoty: rodzinnej, sąsiedzkiej, religijnej, zawodowej itd., w trudnych sytuacjach życiowych.

Przykładów takich instytucjonalnych rozwiązań pomocy wzajemnej dostarcza historia zrzeszeń rzemieślniczych i kupieckich. Na Śląsku od roku 1769 grupy zawodowe górników i hutników wprowadziły elementarne formy ubezpieczenia na wypadek inwalidztwa. Działające od roku 1821 na terenie Zagłębia Dąbrowskiego oraz w okręgu krakowskim w kopalniach rządowych kasy brackie rozwijały szeroką działalność ubezpieczeniową i zapewniały (renty starcze, inwalidzkie, wdowie, sieroce), a także finansowały niektóre działania socjalne na rzecz górników i ich rodzin (szpitale, szkoły). *cdn.*

Nowa NSZZ „Solidarność”

Niniejszym informujemy, że przy Gminnym Zakładzie Komunalnym powstała Organizacja Zakładowa NSZZ "Solidarność" zarejestrowana pod nr 264/4/9 w Regionalnym Rejestrze Organizacji Zakładowych.

Terminarz wywozu śmieci

Przypominamy o terminach wywozu śmieci w półrocznej perspektywie. Jednocześnie przypominamy o konieczności wystawiania pojemników w dniu wywozu. Apelujemy również o korzystanie z pojemników do selektywnej zbiórki zgodnie z przeznaczeniem tj.: do pojemników na szkło należy wrzucać tylko i wyłącznie opakowania szklane, do pojemnika na PET należy wrzucać wyłącznie butelki pet i butelki po chemii gospodarczej. Chemia gospodarcza to: butelki plastikowe po różnego rodzaju płynach, śmietanie, jogurtach, szamponach, płynach do płukania itp. W przypadku gdy mieszkańcy nie będą tego rozgraniczenia przestrzegali, pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów będą zabierane. Należność za wywóz śmieci będzie pobierana bez dodatkowej opłaty przez inkasenta przy dostarczaniu rachunku.

Sprzedam

• Pilnie sprzedam budynek mieszkalny (do remontu) 112m² działka gruntu 7 arów. Warnino 18a. Kontakt tel.: 500 477 943

Istnieje możliwość dokupienia większej ilości przyległego gruntu.

• Sprzedam dwupokojowe mieszkanie (35m²) w bloku na parterze z kuchnią i łazienką. W Tychowie na ul. Bobolickiej. Kontakt: 600 970 922 lub 3115-260

• Sprzedam pół domu w Borzysławiu - 3 pokoje z kuchnią - 71m², wraz z działką 70 arów (z czego 10 arów ob-

sadzone świerkiem), dom przedwojenny, murowany - czerwona cegła. Na działce są również murowane budynki gospodarcze, w których można m.in. garażować samochody. tel. kontaktowy: 505 430 023

• Sprzedam mieszkanie własnościowe - Sadkowo 55 o pow. 64m², pomieszczenie gospodarcze o pow. 18m, dwie piwnice o pow. 40m. tel.: 606 188 688 lub 31 15 590.

• Chłodziarka do mleka ALFALAVEL (produkcji szwedzkiej) z wózkiem. Pojemność 150l. Kontakt: Stanisław Sak Drzonowo Kolonia.

Kronika Kryminalna

Przestępstwa ujawnione w maju br. na terenie naszej gminy:

- ugodzenie ostrym narzędziem w szyję w Dobrowie;
- jazda w stanie nietrzeźwym na trasie Drzonowo-Tychowo;
- kradzież z włamaniem do komórki w Wędkowie;
- kradzież portfela z pieniędzmi w Retowie;

- kradzież przedmiotów użytku domowego w Tychowie;
- zgłoszenie fizycznego i psychicznego znęcania się w Tychowie;
- czynna napaść na funkcjonariusza w Słoninie;
- zgłoszenie przywłaszczenia mienia w Motarzynie.

Policja apeluje do uczestników zabaw tanecznych i dyskotek, by w trakcie zabawy nie zapominali odpowiedzialnie zabezpieczać swoich dokumentów i telefonów komórkowych.

Miejscowości	Co cztery tygodnie	Dodatkowe terminy co dwa tygodnie
Tychowo	11.07.2005	25.07.2005
Bąbnica	08.08.2005 05.09.2005 03.10.2005 28.11.2005 26.12.2005	22.08.2005 19.09.2005 17.10.2005 14.11.2005 12.12.2005
Bukowo	18.07.2005	
Bukówko	15.08.2005	
Retowo	12.09.2005	
Trzebiszyn	10.10.2005	
Słonino	07.11.2005	
Zaspy Wielkie	05.12.2005	
Borzysław	13.07.2005	
Podborsko	10.08.2005	
Dobrowo	07.09.2005	
Dobrowko	05.10.2005	
Modrolas	02.11.2005 30.11.2005 28.12.2005	
Czarnkowo	18.07.2005	
Drzonowo	15.08.2005	
Kowalki	12.09.2005	
Warnino	10.10.2005	
Dzięciołowo	07.11.2005	
Smęcino	05.12.2005	
Wędkowo		
Dobrochy,	18.07.2005	
Buczki	15.08.2005	
Giżalki, Pobądz	12.09.2005	
Solno, Tyczewo	10.10.2005	
Wędkówko,	07.11.2005	
Doble, Motarzyn	05.12.2005	
Kikowo,	27.07.2005	
Krosinko	24.08.2005	
Liśnica, Sadkowo	21.09.2005	
Zastawa, Rudno	19.10.2005	
Stare Dębno	16.11.2005	
Sławomierz,	14.12.2005	
Trzebiec,		
Wicewo		
Osówko		